
info@singingrock.com
www.singingrock.com

CANYON BAG Odolný batoh určený především pro vodní jeskyně a canyoning. Poskytuje velký 
komfort při nošení a odvodu vody.

Verze: 06/2019S9002YX30

POPIS

Spodní výztuha pro zvýšení 
životnosti

2 boční tvarované rukojeti 
a1rukojeť na zadní straně Vnitřní síťovaná kapsa

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

Vynikající odvod vody
Odolnost
Reflexní prvky

PŘÍBUZNÉ PRODUKTY

VLASTNOSTI

43 % PES
50 % PVC

MATERIÁL

 1345g/47,5 oz záruka

2
roky

DRY BAG 40l
S9001

GEAR BAG
S9000

Dva kovové D-kroužky pro 
upevnění konců lan

Rychlé otevírání / zavírání 
sodolným zapínáním

objem

30l

Reflexní pruhy pro zvýšenou 
viditelnost

Vynikající odvod vody skrze 
odvodňovací otvory ve spodní 
aboční části.

Odepínatelné přezky na ra-
menních popruzích pro nouzové 
odepnutí

Polstrované ramenní popruhy a 
hrudní popruh pro pohodlné 
nošení

7 % lehké slitiny

Vnitřní kapsa se zpevněnou 
plastovou výztuhou, kterou lze 
použít jako nouzovou fixaci 
zlomenin

DRY BAG 60l
C0001

CZ
made in

Czech rep.



info@singingrock.com
www.singingrock.com

Verze: 06/2019
ÚDRŽBA
Životnost výrobku není striktně stanovena výrobcem. V závis-
losti na stavu výrobku a historii jeho použití.

POZNÁMKY

čištění sušení

30 °C 30 °C

chraňte
před solí

čtěte
návod

chraňte před
chemikáliemi

chraňte
před UV

UV

S9002YX30


	3: cz
	4: cz

